
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.012.2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radlin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr S.0007.042.2020 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radlin (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 5477): 

1) w § 4: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Zwalnia się właścicieli  nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi, jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w przydomowych kompostownikach z obowiązku posiadania pojemnika na te odpady.” 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 4 

zobowiązani są do dostarczania niekompostowanych bioodpadów do Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych.”, 

2) w § 11 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1)  dla nieruchomości jednorodzinnych: 

a) pojemniki o pojemności 110 l na niesegregowane  (zmieszane) odpady komunalne, 

b) worki o pojemności 120 l na papier, 

c) worki o pojemności 80 l na szkło, 

d) worki o pojemności 120 l na metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

e) pojemniki o pojemności 120 l na bioodpady, 

f) pojemniki o pojemności 110 l na popiół.”, 

3) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dla potrzeb selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy 

stosować pojemniki (w zabudowie wielolokalowej) oraz jednorazowe worki i pojemniki w przypadku 

bioodpadów (w zabudowie jednorodzinnej) odpowiadające rodzajowi gromadzonego odpadu wg 

następującej kolorystyki, oznaczonych napisem: 

1) niebieski – „Papier”, odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 

opakowaniowe z tektury, 

2) zielony – „Szkło”, odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1696



3) żółty – „Metale i tworzywa sztuczne”, odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady 

z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe, 

4) brązowy – „Bio”, bioodpady.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Gabriela Chromik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1696


		2024-03-01T07:33:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




